
3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft
02.02.2020 - Reit im Winkl (Massenstart)

Ergebnisliste (Klassen)
Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Rennleiter: Göpfert Falk

Streckenchef: Mühlberger Andi

Trainer SVC: Romy Angerer

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

     S 9 weiblich

1 1 STEINMASSL Lisa 2011 SV Oberteisendorf 5:04.2 (1) 5:04.2

2 2 MAGG Leni 2011 SC Ruhpolding 5:10.7 (2) 5:10.7 +6.5

3 3 SCHNEIDER Isabella 2011 TSV Siegsdorf 5:22.8 (3) 5:22.8 +18.6

=4 6 FORSTNER Antonia 2011 TSV Siegsdorf 5:39.0 (4) 5:39.0 +34.8

=4 4 BACHER Carolina 2011 SV Oberteisendorf 5:39.0 (4) 5:39.0 +34.8

6 5 MAYER Sabrina 2011 WSV Aschau 5:54.6 (6) 5:54.6 +50.4

7 13 VOGGENAUER Sophia 2011 WSV Aschau 6:03.8 (7) 6:03.8 +59.6

8 8 UHRMANN Lotta 2011 SC Ruhpolding 6:07.9 (8) 6:07.9 +1:03.7

9 14 RICHTER Valerie 2011 SV Oberteiendorf 6:10.7 (9) 6:10.7 +1:06.5

10 15 ENGEL Tabea 2011 SC Traunstein 6:22.5 (10) 6:22.5 +1:18.3

11 12 RUHSAMER Milena 2011 WSV Aschau 6:29.5 (11) 6:29.5 +1:25.3

12 11 WEIN Martha 2011 SK Berchtesgaden 6:54.8 (12) 6:54.8 +1:50.6

13 10 MOOSLEITNER Anna 2011 WSV Samerberg 7:10.3 (13) 7:10.3 +2:06.1

     S 9 männlich

1 17 ILLNER Paul 2011 TSV Marquartstein 4:47.0 (1) 4:47.0

2 16 HASENKNOPF Hansi 2011 WSV Bischofswiesen 4:51.3 (2) 4:51.3 +4.3

3 18 KROISS Kilian 2011 TSV Marquartstein 4:55.5 (3) 4:55.5 +8.5

4 19 ANGERER Jonathan 2011 SC Vachendorf 5:17.4 (4) 5:17.4 +30.4

5 20 LAHNER Leonhard 2011 TSV Siegsdorf 5:36.6 (5) 5:36.6 +49.6

6 22 HUBER Simon 2011 TSV Siegsdorf 5:44.9 (6) 5:44.9 +57.9

7 24 REITHMEIER Raphael 2011 SC Bergen 5:57.0 (7) 5:57.0 +1:10.0

8 29 HERAN Jonathan 2011 Ski Club Aising Pang 6:00.7 (8) 6:00.7 +1:13.7

9 25 KREITMAIR Hannes 2011 TSV Siegsdorf 6:02.9 (9) 6:02.9 +1:15.9

=10 28 GUTSJAHR Xaver 2011 SC Vachendorf 6:12.8 (10) 6:12.8 +1:25.8

=10 23 PERTL Josef 2011 SC Ruhpolding 6:12.8 (10) 6:12.8 +1:25.8

12 26 BAUMGÄRTNER Xaver 2011 WSV Samerberg 6:20.7 (12) 6:20.7 +1:33.7

13 27 SCHNEEWEIS Martin 2011 SLV Bernau 6:41.2 (13) 6:41.2 +1:54.2

14 30 WEND Leo 2011 SC Vachendorf 7:21.4 (14) 7:21.4 +2:34.4

     S 10 weiblich

1 33 HINTERBRANDNER Marie 2010 WSV Bischofswiesen 9:40.1 (1) 9:40.1

2 32 SUNKLER Magdalena 2010 WSV Bischofswiesen 9:42.1 (2) 9:42.1 +2.0

=3 55 ORTNER Selina 2010 SV Oberteisendorf 9:43.2 (3) 9:43.2 +3.1

=3 41 GOLDHAHN Jessica 2010 SC Ainring 9:43.2 (3) 9:43.2 +3.1

5 43 FELDMEIER Maria 2010 WSV Samerberg 10:07.4 (5) 10:07.4 +27.3

6 37 ELLMAYR Johanna 2010 WSV Aschau 10:09.4 (6) 10:09.4 +29.3

7 34 SIGLBAUER Sarah 2010 SV Oberteisendorf 10:15.2 (7) 10:15.2 +35.1

=8 38 UPHOFF Ava 2010 TSV Marquartstein 10:45.4 (8) 10:45.4 +1:05.3

=8 35 GEIERSTANGER Johanna 2010 SC Ruhpolding 10:45.4 (8) 10:45.4 +1:05.3

10 39 SCHECK Celina 2010 SC Eisenaerzt 11:19.2 (10) 11:19.2 +1:39.1

11 36 MAYER Stefanie 2010 SC Hammer 11:27.4 (11) 11:27.4 +1:47.3
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3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

12 48 HAFNER Anna 2010 SLV Bernau 11:46.1 (12) 11:46.1 +2:06.0

=13 54 BACHER Katharina 2010 SV Oberteisendorf 11:51.3 (13) 11:51.3 +2:11.2

=13 45 STEINMASSL Franziska 2010 SV Oberteisendorf 11:51.3 (13) 11:51.3 +2:11.2

15 51 REES Eva 2010 SC Traunstein 12:06.8 (15) 12:06.8 +2:26.7

16 44 SCHNEEWEIS Hannah 2010 SLV Bernau 12:07.2 (16) 12:07.2 +2:27.1

17 42 HAARFELDT Lara 2010 SC Ruhpolding 12:26.1 (17) 12:26.1 +2:46.0

18 49 WEISSBACH Wilma 2010 WSV Bischofswiesen 12:57.3 (18) 12:57.3 +3:17.2

19 56 GSTATTER Marialen 2010 WSV Reit im Winkl 13:23.8 (19) 13:23.8 +3:43.7

20 50 LAHNER Maresa 2010 TSV Siegsdorf 13:49.5 (20) 13:49.5 +4:09.4

21 52 ZAAN Xenia 2010 SC Vachendorf 14:47.6 (21) 14:47.6 +5:07.5

22 53 KAUFMANN Inessa 2010 SC Vachendorf 15:06.9 (22) 15:06.9 +5:26.8

     S 10 männlich

1 57 HOISS Veit 2010 SC Ruhpolding 8:33.8 (1) 8:33.8

2 58 ROSE Leopold 2010 SC Ruhpolding 8:38.4 (2) 8:38.4 +4.6

3 59 RÜHL Valentin 2010 WSV Aschau 8:52.4 (3) 8:52.4 +18.6

4 60 GUTSJAHR Quirin 2010 SC Vachendorf 8:58.0 (4) 8:58.0 +24.2

=5 64 BRYS Emil 2010 SV Oberteisendorf 9:37.9 (5) 9:37.9 +1:04.1

=5 62 LINDAUER Josia 2010 Ski Club Aising Pang 9:37.9 (5) 9:37.9 +1:04.1

7 63 KAUNZNER Felix 2010 SV Oberteisendorf 9:42.6 (7) 9:42.6 +1:08.8

8 61 WITTHAUER Florian 2010 SV Oberteisendorf 9:54.8 (8) 9:54.8 +1:21.0

9 67 NIETSCH Janne 2010 SLV Bernau 10:07.5 (9) 10:07.5 +1:33.7

10 66 BECKERS Matteo 2010 WSV Bischofswiesen 10:18.1 (10) 10:18.1 +1:44.3

11 71 GALLAND Quirin 2010 SLV Bernau 10:32.3 (11) 10:32.3 +1:58.5

12 68 BEYREIS Ben 2010 SC Traunstein 10:37.1 (12) 10:37.1 +2:03.3

13 72 WÖRNDL Christoph 2010 SLV Bernau 10:43.2 (13) 10:43.2 +2:09.4

14 69 HINTERSTOISSER Raphael 2010 SV Oberteisendorf 10:49.1 (14) 10:49.1 +2:15.3

15 75 POLSTER Leo 2010 SV Oberteisendorf 10:52.7 (15) 10:52.7 +2:18.9

16 65 GOLLER Laurin 2010 SC Ruhpolding 10:58.6 (16) 10:58.6 +2:24.8

17 73 ASCHAUER Vinzenz 2010 SC Vachendorf 11:06.8 (17) 11:06.8 +2:33.0

=18 78 ROSENBERGER Moritz 2010 WSV Bischofswiesen 11:59.6 (18) 11:59.6 +3:25.8

=18 70 WALLNER Clemens 2010 Ski Club Prien am Chiemsee 11:59.6 (18) 11:59.6 +3:25.8

20 76 HESPE Leo 2010 SLV Bernau 12:08.6 (20) 12:08.6 +3:34.8

21 79 HALLWEGER Johann 2010 SC Ruhpolding 12:15.1 (21) 12:15.1 +3:41.3

22 81 KLAUSER Hannes 2010 WSV Reit im Winkl 12:29.3 (22) 12:29.3 +3:55.5

23 80 HEIGENHAUSER Jakob 2010 WSV Reit im Winkl 12:51.1 (23) 12:51.1 +4:17.3

24 77 RABACHER Thomas 2010 SC Ainring 16:57.6 (24) 16:57.6 +8:23.8

     S 11 weiblich

1 83 OSTERMAIER Elisabeth 2009 WSV Aschau 8:12.8 (1) 8:12.8

2 82 DANZER Viola 2009 SC Ainring 8:22.6 (2) 8:22.6 +9.8

3 84 SEIDL Antonia 2009 SC Ruhpolding 8:23.4 (3) 8:23.4 +10.6

4 85 BUCHNER Emma 2009 TSV Marquartstein 8:55.9 (4) 8:55.9 +43.1

5 88 SCHRAMM Antonia 2009 WSV Aschau 9:04.6 (5) 9:04.6 +51.8

6 93 GEISSLER Veronika 2009 WSV Samerberg 9:31.0 (6) 9:31.0 +1:18.2

7 90 KÖPPL Magdalena 2009 WSV Bischofswiesen 9:36.1 (7) 9:36.1 +1:23.3

8 91 UHRMANN Emily 2009 SC Ruhpolding 9:39.9 (8) 9:39.9 +1:27.1

9 86 DÜRING Helena 2009 WSV Aschau 9:51.1 (9) 9:51.1 +1:38.3

10 95 SCHOLZ Flora 2009 WSV Bischofswiesen 10:06.6 (10) 10:06.6 +1:53.8
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3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

11 89 VIETHEN Marie 2009 SC Vachendorf 10:07.7 (11) 10:07.7 +1:54.9

12 101 KUMMINGER Christina 2009 TSV Siegsdorf 10:10.8 (12) 10:10.8 +1:58.0

13 99 JÜRGENS Antonia 2009 SC Traunstein 10:20.6 (13) 10:20.6 +2:07.8

14 103 WEISS Franziska 2009 SC Vachendorf 10:34.9 (14) 10:34.9 +2:22.1

15 100 CHRISTLMAIER Katharina 2009 TSV Siegsdorf 10:46.2 (15) 10:46.2 +2:33.4

16 92 LINDAUER Noemi 2009 Ski Club Aising Pang 10:48.8 (16) 10:48.8 +2:36.0

17 97 KERN Emma 2009 SC Ainring 10:50.4 (17) 10:50.4 +2:37.6

=18 113 KLAUSER Cäcilia 2009 WSV Reit im Winkl 10:55.6 (18) 10:55.6 +2:42.8

=18 104 MEHLIG Anna 2009 WSV Bischofswiesen 10:55.6 (18) 10:55.6 +2:42.8

20 98 SURAUER Franziska 2009 SC Ruhpolding 10:56.6 (20) 10:56.6 +2:43.8

21 102 SCHMIDT Julia 2009 SC Vachendorf 11:13.8 (21) 11:13.8 +3:01.0

22 107 BERNER Sophia 2009 SC Traunstein 11:24.8 (22) 11:24.8 +3:12.0

23 114 WIMMER Seraphina 2009 WSV Reit im Winkl 12:27.1 (23) 12:27.1 +4:14.3

24 108 ENGEL Theresa 2009 SC Traunstein 12:59.7 (24) 12:59.7 +4:46.9

25 110 HERAN Rebekka 2009 Ski Club Aising Pang 13:28.4 (25) 13:28.4 +5:15.6

26 111 BARTSCH Lisa 2009 WSV Aschau 13:44.7 (26) 13:44.7 +5:31.9

27 112 BACHHUBER Antonia 2009 WSV Reit im Winkl 14:40.2 (27) 14:40.2 +6:27.4

     S 11 männlich

1 115 MEISTER Mika-Janne 2009 WSV Aschau 7:26.5 (1) 7:26.5

2 117 MAYER Pirmin 2009 TSV Marquartstein 7:44.0 (2) 7:44.0 +17.5

3 116 EDER Xaver 2009 WSV Aschau 7:52.1 (3) 7:52.1 +25.6

4 123 LADWIG Marius 2009 SV Oberteisendorf 8:15.8 (4) 8:15.8 +49.3

5 120 ASCHAUER Severin 2009 SV Oberteisendorf 8:26.9 (5) 8:26.9 +1:00.4

6 126 TRINKWALDER Kilian 2009 SV Oberteisendorf 8:30.0 (6) 8:30.0 +1:03.5

7 118 STEINMASSL Michael 2009 SV Oberteisendorf 8:31.9 (7) 8:31.9 +1:05.4

8 119 MOOSLEITNER Max 2009 WSV Samerberg 8:46.1 (8) 8:46.1 +1:19.6

9 138 KINK Paul 2009 WSV Aschau 8:56.9 (9) 8:56.9 +1:30.4

10 122 REITHMEIER Veit 2009 SC Bergen 9:02.6 (10) 9:02.6 +1:36.1

11 121 KÖNIG Josh 2009 SC Vachendorf 9:06.4 (11) 9:06.4 +1:39.9

12 125 SCHILLINGER Leo 2009 SV Oberteisendorf 9:09.1 (12) 9:09.1 +1:42.6

13 127 GREIL Maxi 2009 SC Bergen 9:10.5 (13) 9:10.5 +1:44.0

14 124 HUBER Alexander 2009 WSV Aschau 9:33.9 (14) 9:33.9 +2:07.4

15 133 FIEDLER Vincent 2009 SC Traunstein 10:17.8 (15) 10:17.8 +2:51.3

16 129 GOLLER Simon 2009 SC Ruhpolding 10:25.6 (16) 10:25.6 +2:59.1

17 130 MÜNCH Nico 2009 TSV Marquartstein 10:27.0 (17) 10:27.0 +3:00.5

18 137 RAZENBERG Tim 2009 SC Hammer 10:44.8 (18) 10:44.8 +3:18.3

19 134 TIEFENTHALER Leon 2009 SC Ruhpolding 10:47.3 (19) 10:47.3 +3:20.8

20 131 SOLDNER Sebastian 2009 Ski Club Aising Pang 10:51.3 (20) 10:51.3 +3:24.8

21 136 ENGEL Jonathan 2009 SC Traunstein 11:04.5 (21) 11:04.5 +3:38.0

22 135 UHLIG Paul 2009 WSV Bischofswiesen 11:47.5 (22) 11:47.5 +4:21.0

23 140 OSTERMAYER Stefan 2009 SC Traunstein 14:16.5 (23) 14:16.5 +6:50.0

     S 12 weiblich

1 141 THAURER Anna 2008 WSV Aschau 12:45.4 (1) 12:45.4

2 142 HUBER Eva 2008 SC Vachendorf 12:47.6 (2) 12:47.6 +2.2

3 146 REITER Lina 2008 SV Oberteisendorf 13:07.8 (3) 13:07.8 +22.4

4 148 ZAISER Verena 2008 TSV Marquartstein 13:09.8 (4) 13:09.8 +24.4

5 143 RAUCH Calla 2008 SC Vachendorf 13:23.1 (5) 13:23.1 +37.7

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:24:26 www.alge-timing.com
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3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

6 151 SCHUHBECK Johanna 2008 TSV Stein-St. Georgen 14:44.9 (6) 14:44.9 +1:59.5

7 149 HASENKNOPF Magdalena 2008 WSV Bischofswiesen 14:47.5 (7) 14:47.5 +2:02.1

8 147 ANGERER Christina 2008 WSV Bischofswiesen 14:57.0 (8) 14:57.0 +2:11.6

9 158 PÖSCHL Emilie 2008 TSV Marquartstein 15:11.2 (9) 15:11.2 +2:25.8

10 152 PICHL Magdalena 2008 SC Vachendorf 15:12.6 (10) 15:12.6 +2:27.2

11 157 WITTLINGER Charlotte 2008 SC Vachendorf 15:22.8 (11) 15:22.8 +2:37.4

=12 153 BARTSCH Anna 2008 WSV Aschau 15:38.4 (12) 15:38.4 +2:53.0

=12 150 HINTERSTOISSER Leonie 2008 SV Oberteisendorf 15:38.4 (12) 15:38.4 +2:53.0

=14 162 CARRIER Lily 2008 Ski Club Aising Pang 15:53.7 (14) 15:53.7 +3:08.3

=14 154 SCHELD Artemis 2008 SC Ruhpolding 15:53.7 (14) 15:53.7 +3:08.3

16 161 WOLFERTSTETTER Julia 2008 TSV Stein-St. Georgen 16:16.0 (16) 16:16.0 +3:30.6

17 155 BURMANN Anna 2008 WSV Aschau 16:21.7 (17) 16:21.7 +3:36.3

18 159 NITZINGER Magdalena 2008 SC Ainring 17:47.1 (18) 17:47.1 +5:01.7

     S 12 männlich

1 163 ROBL Kilian 2008 WSV Bischofswiesen 10:35.9 (1) 10:35.9

2 164 EGGER Felix 2008 SV Oberteisendorf 12:02.5 (2) 12:02.5 +1:26.6

3 165 NAUJOKAT Alex 2008 WSV Samerberg 12:14.6 (3) 12:14.6 +1:38.7

4 167 FIEDLER Maximilian 2008 SC Traunstein 12:32.6 (4) 12:32.6 +1:56.7

5 166 GEISTANGER Paul 2008 SC Eisenaerzt 12:40.9 (5) 12:40.9 +2:05.0

6 168 BAUMGÄRTNER Luis 2008 WSV Samerberg 12:46.9 (6) 12:46.9 +2:11.0

7 169 BAIER Finn 2008 WSV Bischofswiesen 12:52.5 (7) 12:52.5 +2:16.6

8 170 WITTHAUER Simon 2008 SV Oberteisendorf 12:58.5 (8) 12:58.5 +2:22.6

9 178 FORSTNER Leonhard 2008 TSV Siegsdorf 13:41.6 (9) 13:41.6 +3:05.7

10 171 SÜMMCHEN Levi 2008 WSV Aschau 14:13.6 (10) 14:13.6 +3:37.7

11 172 WAGNER Jimmy 2008 SC Ruhpolding 14:28.9 (11) 14:28.9 +3:53.0

12 176 POSTAVKA Luca 2008 SC Ruhpolding 14:30.1 (12) 14:30.1 +3:54.2

13 175 KERN Fabian 2008 SC Ainring 14:56.8 (13) 14:56.8 +4:20.9

14 173 FEHR Maxi 2008 SC Ruhpolding 15:13.8 (14) 15:13.8 +4:37.9

15 179 SCHULZ Elias 2008 SC Bergen 15:26.1 (15) 15:26.1 +4:50.2

16 181 Kübler Valentin 2008 SC Hammer 15:50.1 (16) 15:50.1 +5:14.2

17 177 BEER Sebastian 2008 SC Traunstein 17:05.0 (17) 17:05.0 +6:29.1

     S 13 weiblich

1 185 HUBER Hannah 2007 TSV Stein-St. Georgen 11:18.0 (1) 11:18.0

2 182 MERE Julia 2007 WSV Bischofswiesen 11:25.8 (2) 11:25.8 +7.8

3 184 TRINKWALDER Hannah 2007 SV Oberteisendorf 11:35.3 (3) 11:35.3 +17.3

4 188 HOISS Luna Emilia 2007 SC Ruhpolding 11:46.0 (4) 11:46.0 +28.0

5 187 HOFMEISTER Lena 2007 SV Oberteisendorf 11:46.4 (5) 11:46.4 +28.4

6 183 LADWIG Rebecca 2007 SV Oberteisendorf 11:46.9 (6) 11:46.9 +28.9

7 191 KIMMERINGER Julia 2007 SC Ainring 12:00.1 (7) 12:00.1 +42.1

8 194 HUBER Amelie 2007 WSV Aschau 12:01.1 (8) 12:01.1 +43.1

9 189 MAYER Sarah 2007 SC Hammer 12:15.9 (9) 12:15.9 +57.9

10 209 Ostermaier Johanna 2007 WSV Aschau 12:17.7 (10) 12:17.7 +59.7

11 190 BADER Paula 2007 TSV Marquartstein 12:28.7 (11) 12:28.7 +1:10.7

12 198 EICHER Lisa 2007 SV Oberteisendorf 12:43.2 (12) 12:43.2 +1:25.2

13 195 STALLER Katharina 2007 SV Oberteisendorf 13:01.0 (13) 13:01.0 +1:43.0

14 193 SCHILLINGER Afra 2007 SV Oberteisendorf 13:04.4 (14) 13:04.4 +1:46.4

15 196 MÖSENLECHNER Carolin 2007 SV Oberteisendorf 13:06.7 (15) 13:06.7 +1:48.7
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3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

16 206 OBER Lisa 2007 TSV Siegsdorf 13:49.4 (16) 13:49.4 +2:31.4

17 203 BÖSL Johanna 2007 TSV Siegsdorf 14:14.6 (17) 14:14.6 +2:56.6

18 199 SUNKLER Anna 2007 WSV Bischofswiesen 14:39.9 (18) 14:39.9 +3:21.9

19 208 Reitmaier Carina 2007 SC Traunstein 14:47.4 (19) 14:47.4 +3:29.4

20 207 PAULER Katharina 2007 WSV Samerberg 15:21.8 (20) 15:21.8 +4:03.8

21 202 GRAFETSTETTER Sophia 2007 SC Ruhpolding 15:36.7 (21) 15:36.7 +4:18.7

22 204 SCHREIBER Emmi 2007 WSV Samerberg 15:37.1 (22) 15:37.1 +4:19.1

     S 13 männlich

1 214 SCHNEIDER Tim 2007 TSV Siegsdorf 10:57.9 (1) 10:57.9

2 212 HASENKNOPF Anton 2007 WSV Bischofswiesen 11:32.6 (2) 11:32.6 +34.7

3 226 Greil Sebastian 2007 SC Bergen 11:50.2 (3) 11:50.2 +52.3

4 215 GOLDHAHN Justin 2007 SC Ainring 12:05.3 (4) 12:05.3 +1:07.4

5 227 Jacobi Leo 2007 SC Aising Pang 12:42.1 (5) 12:42.1 +1:44.2

6 225 Schweinöster Simon 2007 ASV Oberwössen 12:53.3 (6) 12:53.3 +1:55.4

7 217 WITTMANN Noah 2007 TSV Marquartstein 13:03.7 (7) 13:03.7 +2:05.8

8 218 WRONA Fabian 2007 SC Ruhpolding 13:40.3 (8) 13:40.3 +2:42.4

9 223 SCHRAMM Niklas 2007 WSV Aschau 13:43.9 (9) 13:43.9 +2:46.0

10 222 NETZER Marius 2007 TSV Marquartstein 13:58.7 (10) 13:58.7 +3:00.8

11 224 HAKE Nils 2007 WSV Bischofswiesen 14:02.4 (11) 14:02.4 +3:04.5

12 220 RABACHER Sebastian 2007 SC Ainring 14:07.7 (12) 14:07.7 +3:09.8

13 219 RÜHL Vitus 2007 WSV Aschau 14:21.9 (13) 14:21.9 +3:24.0

14 216 LEHMANN Timon 2007 WSV Kiefersfelden 15:36.6 (14) 15:36.6 +4:38.7

15 221 HALLWEGER Roman 2007 SC Ruhpolding 15:48.9 (15) 15:48.9 +4:51.0

     S 14 weiblich

1 251 Maier Paula 2006 WSV Aschau 19:47.3 (1) 19:47.3

2 240 HOLZ Hannah 2006 SC Vachendorf 20:07.8 (2) 20:07.8 +20.5

3 248 Dietersberger Leni 2006 SC Traunstein 20:22.2 (3) 20:22.2 +34.9

4 249 Reitmaier Antonia 2006 SC Traunstein 20:29.4 (4) 20:29.4 +42.1

5 234 LOCHNER Franziska 2006 SV Oberteisendorf 20:38.4 (5) 20:38.4 +51.1

6 232 BROCKHAUS Tabea 2006 Ski Club Aising Pang 21:00.2 (6) 21:00.2 +1:12.9

7 250 Hasenknopf Franziska 2006 WSV Bischofswiesen 21:03.9 (7) 21:03.9 +1:16.6

8 239 WOLFF Marika 2006 SV Oberteisendorf 22:23.0 (8) 22:23.0 +2:35.7

9 231 OLFS Annika 2006 Ski Club Aising Pang 23:29.1 (9) 23:29.1 +3:41.8

10 243 KERN Leonie 2006 SC Ainring 25:06.2 (10) 25:06.2 +5:18.9

11 236 KROISS Vanessa 2006 TSV Marquartstein 25:35.5 (11) 25:35.5 +5:48.2

12 242 MIESGANG Luci 2006 TSV Stein-St. Georgen 26:21.3 (12) 26:21.3 +6:34.0

13 244 RAUCH Anna 2006 TSV Stein-St. Georgen 26:58.8 (13) 26:58.8 +7:11.5

     S 14 männlich

1 256 TUSL Franz 2006 WSV Bischofswiesen 16:54.1 (1) 16:54.1

2 262 EGGER Moritz 2006 SV Oberteisendorf 17:12.2 (2) 17:12.2 +18.1

3 259 HASENKNOPF Lorenz 2006 WSV Bischofswiesen 17:19.4 (3) 17:19.4 +25.3

4 261 PUCHINGER Luca 2006 WSV Bischofswiesen 17:42.1 (4) 17:42.1 +48.0

5 254 KLOKOTSCHNIK Konstantin 2006 SV Oberteisendorf 18:20.2 (5) 18:20.2 +1:26.1

     S 15 weiblich

=1 233 GEISTANGER Anna 2005 SC Eisenaerzt 17:49.5 (1) 17:49.5

=1 229 MAYER Sonja 2005 SC Hammer 17:49.5 (1) 17:49.5
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Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 5 / 7



3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

3 247 Stuffer Elisabeth 2005 WSV Kiefersfelden 18:27.4 (3) 18:27.4 +37.9

4 245 Patz Sophie 2005 SC Hammer / BSV 18:48.1 (4) 18:48.1 +58.6

5 235 BACHMANN Anna-Carlotta 2005 SC Vachendorf 19:06.0 (5) 19:06.0 +1:16.5

6 238 WESSELS Antonia 2005 SV Oberteisendorf 20:41.8 (6) 20:41.8 +2:52.3

7 246 Kollmeier Antonia 2005 SC Bergen 21:15.2 (7) 21:15.2 +3:25.7

8 228 ROBL Emma 2005 WSV Bischofswiesen 24:01.4 (8) 24:01.4 +6:11.9

     S 15 männlich

1 255 FAGERER Korbinian 2005 SV Oberteisendorf 16:05.7 (1) 16:05.7

2 265 DUFTER Aleksander 2005 SC Hammer 16:11.4 (2) 16:11.4 +5.7

3 258 DASCHIEL Martin 2005 TSV Stein-St.Georgen 16:45.4 (3) 16:45.4 +39.7

4 260 EGGER Nikolaus 2005 TSV Marquartstein 16:48.1 (4) 16:48.1 +42.4

5 263 KLOKOTSCHNIK Leopold 2005 SV Oberteisendorf 17:02.7 (5) 17:02.7 +57.0

6 257 ZENZ Marinus 2005 SLV Bernau 17:33.7 (6) 17:33.7 +1:28.0

7 269 Kollmeier Maximilian 2005 SC Bergern / BSV 18:35.7 (7) 18:35.7 +2:30.0

8 253 LANGWIEDER Moritz 2005 SV Oberteisendorf 19:12.3 (8) 19:12.3 +3:06.6

9 270 Belz Julius 2005 SC Aising Pang 21:38.6 (9) 21:38.6 +5:32.9

     Jugend weiblich

1 272 BRAUNEISER Sophia 2004 SC Ruhpolding 18:45.1 (1) 18:45.1

2 275 HAGEN Helena 2004 WSV Samerberg 23:05.9 (2) 23:05.9 +4:20.8

3 276 SPITZL Theresa 2004 SV oberteisendorf 24:19.2 (3) 24:19.2 +5:34.1

     Jugend männlich

1 281 BÖSL Simon 2003 TSV Siegsdorf 23:34.8 (1) 23:34.8

2 286 PFAFFINGER Simon 2003 WSV Reit im Winkl 23:58.2 (2) 23:58.2 +23.4

3 297 HALLWEGER Lukas 2004 SC Ruhpolding 24:44.6 (3) 24:44.6 +1:09.8

4 288 TUSL Uli 2004 WSV Bischofswiesen 25:47.6 (4) 25:47.6 +2:12.8

5 285 ASCHAUER Andreas 2003 SV Oberteisendorf 29:17.3 (5) 29:17.3 +5:42.5

     Damen

1 278 SCHEUFELE Lisa 1995 SC Traunstein 18:22.4 (1) 18:22.4

2 277 KÖNIG Anja 1999 SC Ruhpolding 19:30.7 (2) 19:30.7 +1:08.3

3 274 STRECHA Lena 1999 SV Oberteisendorf 21:54.9 (3) 21:54.9 +3:32.5

4 279 ANDERSON Rebecca 1985 British Air Force 22:09.7 (4) 22:09.7 +3:47.3

5 271 LINDAUER Birke 1983 Ski Club Aising Pang 23:58.0 (5) 23:58.0 +5:35.6

6 273 ZILLNER Laura 1999 SC Ruhpolding 32:25.4 (6) 32:25.4 +14:03.0

     Herren

1 299 WICK Thomas 1991 Sc Motor Zella Mehlis 19:31.5 (1) 19:31.5

2 298 WINKLER Patrick 1997 SC Hammer 20:20.6 (2) 20:20.6 +49.1

3 287 MEISTER Markus 1976 WSV Aschau 20:36.5 (3) 20:36.5 +1:05.0

4 290 HOLZINGER Flori 1974 SV Oberteisendorf 21:48.5 (4) 21:48.5 +2:17.0

5 280 WOLF Josef 1992 SC Ruhpolding 22:26.5 (5) 22:26.5 +2:55.0

6 282 ORTNER Andreas 1975 SV Oberteisendorf 23:04.3 (6) 23:04.3 +3:32.8

7 283 SCHARF Rainer 1972 TSV Stein-St. Georgen 23:54.7 (7) 23:54.7 +4:23.2

8 305 KRALLER Ferdinand 1951 TSV Teisendorf 24:47.6 (8) 24:47.6 +5:16.1

9 289 DASCHIEL Herbert 1973 TSV Stein-St.Georgen 25:18.1 (9) 25:18.1 +5:46.6

10 295 BRENDEL Günter 1966 TSV Marquartstein 25:22.4 (10) 25:22.4 +5:50.9

11 303 PERRY Steve 1970 British Air Force 26:06.4 (11) 26:06.4 +6:34.9

12 293 FISCHER Lorenz 1993 Ski Club Prien am Chiemsee 27:05.2 (12) 27:05.2 +7:33.7

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:24:26 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 6 / 7



3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

13 291 CARRIER Carl 1972 Ski Club Aising Pang 28:06.8 (13) 28:06.8 +8:35.3

14 292 OTTAWA Felix 1994 Ski Club Aising Pang 29:31.9 (14) 29:31.9 +10:00.4

15 304 GOODWIN Andy 1967 British Air Force 30:59.7 (15) 30:59.7 +11:28.2

16 294 LINDAUER Leopold 1981 Ski Club Aising Pang 31:51.0 (16) 31:51.0 +12:19.5

17 300 HODGSON Billy 1991 British Air Force 31:52.9 (17) 31:52.9 +12:21.4

18 301 HUTCHINGS Simon 1976 British Air Force 32:43.8 (18) 32:43.8 +13:12.3

19 302 HUNT Justin 1972 British Air Force 34:58.5 (19) 34:58.5 +15:27.0

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:24:26 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 7 / 7

Sanktionen:
        Startnummer 219     +0:30 min    Technikverstoß in der Technikzone
        Startnummer 245     +1:00 min    Technikverstoß in der Technikzone 



3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft
02.02.2020 - Reit im Winkl (Massenstart)
Ergebnisliste (Chiemgaumeister)

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Rennleiter: Göpfert Falk
Streckenchef: Mühlberger Andi
Trainer SVC: Romy Angerer

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff

     S 9 männlich
1 17 ILLNER Paul 2011 TSV Marquartstein S 9 männlich 4:47.0 (1) 4:47.0
2 16 HASENKNOPF Hansi 2011 WSV Bischofswiesen S 9 männlich 4:51.3 (2) 4:51.3 +4.3
3 18 KROISS Kilian 2011 TSV Marquartstein S 9 männlich 4:55.5 (3) 4:55.5 +8.5
4 19 ANGERER Jonathan 2011 SC Vachendorf S 9 männlich 5:17.4 (4) 5:17.4 +30.4
5 20 LAHNER Leonhard 2011 TSV Siegsdorf S 9 männlich 5:36.6 (5) 5:36.6 +49.6
6 22 HUBER Simon 2011 TSV Siegsdorf S 9 männlich 5:44.9 (6) 5:44.9 +57.9
7 24 REITHMEIER Raphael 2011 SC Bergen S 9 männlich 5:57.0 (7) 5:57.0 +1:10.0
8 25 KREITMAIR Hannes 2011 TSV Siegsdorf S 9 männlich 6:02.9 (8) 6:02.9 +1:15.9

=9 28 GUTSJAHR Xaver 2011 SC Vachendorf S 9 männlich 6:12.8 (9) 6:12.8 +1:25.8
=9 23 PERTL Josef 2011 SC Ruhpolding S 9 männlich 6:12.8 (9) 6:12.8 +1:25.8
11 27 SCHNEEWEIS Martin 2011 SLV Bernau S 9 männlich 6:41.2 (11) 6:41.2 +1:54.2
12 30 WEND Leo 2011 SC Vachendorf S 9 männlich 7:21.4 (12) 7:21.4 +2:34.4

     S 9 weiblich
1 1 STEINMASSL Lisa 2011 SV Oberteisendorf S 9 weiblich 5:04.2 (1) 5:04.2
2 2 MAGG Leni 2011 SC Ruhpolding S 9 weiblich 5:10.7 (2) 5:10.7 +6.5
3 3 SCHNEIDER Isabella 2011 TSV Siegsdorf S 9 weiblich 5:22.8 (3) 5:22.8 +18.6

=4 6 FORSTNER Antonia 2011 TSV Siegsdorf S 9 weiblich 5:39.0 (4) 5:39.0 +34.8
=4 4 BACHER Carolina 2011 SV Oberteisendorf S 9 weiblich 5:39.0 (4) 5:39.0 +34.8
6 8 UHRMANN Lotta 2011 SC Ruhpolding S 9 weiblich 6:07.9 (6) 6:07.9 +1:03.7
7 14 RICHTER Valerie 2011 SV Oberteiendorf S 9 weiblich 6:10.7 (7) 6:10.7 +1:06.5
8 15 ENGEL Tabea 2011 SC Traunstein S 9 weiblich 6:22.5 (8) 6:22.5 +1:18.3
9 11 WEIN Martha 2011 SK Berchtesgaden S 9 weiblich 6:54.8 (9) 6:54.8 +1:50.6

     U 11 männlich
1 117 MAYER Pirmin 2009 TSV Marquartstein S 11 männlich 7:44.0 (1) 7:44.0
2 123 LADWIG Marius 2009 SV Oberteisendorf S 11 männlich 8:15.8 (2) 8:15.8 +31.8
3 120 ASCHAUER Severin 2009 SV Oberteisendorf S 11 männlich 8:26.9 (3) 8:26.9 +42.9
4 126 TRINKWALDER Kilian 2009 SV Oberteisendorf S 11 männlich 8:30.0 (4) 8:30.0 +46.0
5 118 STEINMASSL Michael 2009 SV Oberteisendorf S 11 männlich 8:31.9 (5) 8:31.9 +47.9
6 57 HOISS Veit 2010 SC Ruhpolding S 10 männlich 8:33.8 (6) 8:33.8 +49.8
7 58 ROSE Leopold 2010 SC Ruhpolding S 10 männlich 8:38.4 (7) 8:38.4 +54.4
8 60 GUTSJAHR Quirin 2010 SC Vachendorf S 10 männlich 8:58.0 (8) 8:58.0 +1:14.0
9 122 REITHMEIER Veit 2009 SC Bergen S 11 männlich 9:02.6 (9) 9:02.6 +1:18.6

10 121 KÖNIG Josh 2009 SC Vachendorf S 11 männlich 9:06.4 (10) 9:06.4 +1:22.4
11 125 SCHILLINGER Leo 2009 SV Oberteisendorf S 11 männlich 9:09.1 (11) 9:09.1 +1:25.1
12 127 GREIL Maxi 2009 SC Bergen S 11 männlich 9:10.5 (12) 9:10.5 +1:26.5
13 64 BRYS Emil 2010 SV Oberteisendorf S 10 männlich 9:37.9 (13) 9:37.9 +1:53.9
14 63 KAUNZNER Felix 2010 SV Oberteisendorf S 10 männlich 9:42.6 (14) 9:42.6 +1:58.6
15 61 WITTHAUER Florian 2010 SV Oberteisendorf S 10 männlich 9:54.8 (15) 9:54.8 +2:10.8
16 67 NIETSCH Janne 2010 SLV Bernau S 10 männlich 10:07.5 (16) 10:07.5 +2:23.5
17 133 FIEDLER Vincent 2009 SC Traunstein S 11 männlich 10:17.8 (17) 10:17.8 +2:33.8

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:28:01 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 4



3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Chiemgaumeister)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff
18 66 BECKERS Matteo 2010 WSV Bischofswiesen S 10 männlich 10:18.1 (18) 10:18.1 +2:34.1
19 129 GOLLER Simon 2009 SC Ruhpolding S 11 männlich 10:25.6 (19) 10:25.6 +2:41.6
20 130 MÜNCH Nico 2009 TSV Marquartstein S 11 männlich 10:27.0 (20) 10:27.0 +2:43.0
21 71 GALLAND Quirin 2010 SLV Bernau S 10 männlich 10:32.3 (21) 10:32.3 +2:48.3
22 68 BEYREIS Ben 2010 SC Traunstein S 10 männlich 10:37.1 (22) 10:37.1 +2:53.1
23 72 WÖRNDL Christoph 2010 SLV Bernau S 10 männlich 10:43.2 (23) 10:43.2 +2:59.2
24 137 RAZENBERG Tim 2009 SC Hammer S 11 männlich 10:44.8 (24) 10:44.8 +3:00.8
25 134 TIEFENTHALER Leon 2009 SC Ruhpolding S 11 männlich 10:47.3 (25) 10:47.3 +3:03.3
26 69 HINTERSTOISSER Raphael 2010 SV Oberteisendorf S 10 männlich 10:49.1 (26) 10:49.1 +3:05.1
27 75 POLSTER Leo 2010 SV Oberteisendorf S 10 männlich 10:52.7 (27) 10:52.7 +3:08.7
28 65 GOLLER Laurin 2010 SC Ruhpolding S 10 männlich 10:58.6 (28) 10:58.6 +3:14.6
29 136 ENGEL Jonathan 2009 SC Traunstein S 11 männlich 11:04.5 (29) 11:04.5 +3:20.5
30 73 ASCHAUER Vinzenz 2010 SC Vachendorf S 10 männlich 11:06.8 (30) 11:06.8 +3:22.8
31 135 UHLIG Paul 2009 WSV Bischofswiesen S 11 männlich 11:47.5 (31) 11:47.5 +4:03.5
32 78 ROSENBERGER Moritz 2010 WSV Bischofswiesen S 10 männlich 11:59.6 (32) 11:59.6 +4:15.6
33 76 HESPE Leo 2010 SLV Bernau S 10 männlich 12:08.6 (33) 12:08.6 +4:24.6
34 79 HALLWEGER Johann 2010 SC Ruhpolding S 10 männlich 12:15.1 (34) 12:15.1 +4:31.1
35 81 KLAUSER Hannes 2010 WSV Reit im Winkl S 10 männlich 12:29.3 (35) 12:29.3 +4:45.3
36 80 HEIGENHAUSER Jakob 2010 WSV Reit im Winkl S 10 männlich 12:51.1 (36) 12:51.1 +5:07.1
37 140 OSTERMAYER Stefan 2009 SC Traunstein S 11 männlich 14:16.5 (37) 14:16.5 +6:32.5
38 77 RABACHER Thomas 2010 SC Ainring S 10 männlich 16:57.6 (38) 16:57.6 +9:13.6

     U 11 weiblich
1 82 DANZER Viola 2009 SC Ainring S 11 weiblich 8:22.6 (1) 8:22.6
2 84 SEIDL Antonia 2009 SC Ruhpolding S 11 weiblich 8:23.4 (2) 8:23.4 +0.8
3 85 BUCHNER Emma 2009 TSV Marquartstein S 11 weiblich 8:55.9 (3) 8:55.9 +33.3
4 90 KÖPPL Magdalena 2009 WSV Bischofswiesen S 11 weiblich 9:36.1 (4) 9:36.1 +1:13.5
5 91 UHRMANN Emily 2009 SC Ruhpolding S 11 weiblich 9:39.9 (5) 9:39.9 +1:17.3
6 33 HINTERBRANDNER Marie 2010 WSV Bischofswiesen S 10 weiblich 9:40.1 (6) 9:40.1 +1:17.5
7 32 SUNKLER Magdalena 2010 WSV Bischofswiesen S 10 weiblich 9:42.1 (7) 9:42.1 +1:19.5

=8 55 ORTNER Selina 2010 SV Oberteisendorf S 10 weiblich 9:43.2 (8) 9:43.2 +1:20.6
=8 41 GOLDHAHN Jessica 2010 SC Ainring S 10 weiblich 9:43.2 (8) 9:43.2 +1:20.6
10 95 SCHOLZ Flora 2009 WSV Bischofswiesen S 11 weiblich 10:06.6 (10) 10:06.6 +1:44.0
11 89 VIETHEN Marie 2009 SC Vachendorf S 11 weiblich 10:07.7 (11) 10:07.7 +1:45.1
12 101 KUMMINGER Christina 2009 TSV Siegsdorf S 11 weiblich 10:10.8 (12) 10:10.8 +1:48.2
13 34 SIGLBAUER Sarah 2010 SV Oberteisendorf S 10 weiblich 10:15.2 (13) 10:15.2 +1:52.6
14 99 JÜRGENS Antonia 2009 SC Traunstein S 11 weiblich 10:20.6 (14) 10:20.6 +1:58.0
15 103 WEISS Franziska 2009 SC Vachendorf S 11 weiblich 10:34.9 (15) 10:34.9 +2:12.3

=16 38 UPHOFF Ava 2010 TSV Marquartstein S 10 weiblich 10:45.4 (16) 10:45.4 +2:22.8
=16 35 GEIERSTANGER Johanna 2010 SC Ruhpolding S 10 weiblich 10:45.4 (16) 10:45.4 +2:22.8
18 100 CHRISTLMAIER Katharina 2009 TSV Siegsdorf S 11 weiblich 10:46.2 (18) 10:46.2 +2:23.6
19 97 KERN Emma 2009 SC Ainring S 11 weiblich 10:50.4 (19) 10:50.4 +2:27.8

=20 113 KLAUSER Cäcilia 2009 WSV Reit im Winkl S 11 weiblich 10:55.6 (20) 10:55.6 +2:33.0
=20 104 MEHLIG Anna 2009 WSV Bischofswiesen S 11 weiblich 10:55.6 (20) 10:55.6 +2:33.0
22 98 SURAUER Franziska 2009 SC Ruhpolding S 11 weiblich 10:56.6 (22) 10:56.6 +2:34.0
23 102 SCHMIDT Julia 2009 SC Vachendorf S 11 weiblich 11:13.8 (23) 11:13.8 +2:51.2
24 39 SCHECK Celina 2010 SC Eisenaerzt S 10 weiblich 11:19.2 (24) 11:19.2 +2:56.6
25 107 BERNER Sophia 2009 SC Traunstein S 11 weiblich 11:24.8 (25) 11:24.8 +3:02.2

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:28:01 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 4

Änderung 04.02.2020 - 19:50 Uhr:
    - Teilnehmer denen eine Strafzeit addiert wurde
      sind am Ende der Liste (Seite 7) angefügt



3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Chiemgaumeister)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff
26 36 MAYER Stefanie 2010 SC Hammer S 10 weiblich 11:27.4 (26) 11:27.4 +3:04.8
27 48 HAFNER Anna 2010 SLV Bernau S 10 weiblich 11:46.1 (27) 11:46.1 +3:23.5

=28 54 BACHER Katharina 2010 SV Oberteisendorf S 10 weiblich 11:51.3 (28) 11:51.3 +3:28.7
=28 45 STEINMASSL Franziska 2010 SV Oberteisendorf S 10 weiblich 11:51.3 (28) 11:51.3 +3:28.7
30 51 REES Eva 2010 SC Traunstein S 10 weiblich 12:06.8 (30) 12:06.8 +3:44.2
31 44 SCHNEEWEIS Hannah 2010 SLV Bernau S 10 weiblich 12:07.2 (31) 12:07.2 +3:44.6
32 42 HAARFELDT Lara 2010 SC Ruhpolding S 10 weiblich 12:26.1 (32) 12:26.1 +4:03.5
33 114 WIMMER Seraphina 2009 WSV Reit im Winkl S 11 weiblich 12:27.1 (33) 12:27.1 +4:04.5
34 49 WEISSBACH Wilma 2010 WSV Bischofswiesen S 10 weiblich 12:57.3 (34) 12:57.3 +4:34.7
35 108 ENGEL Theresa 2009 SC Traunstein S 11 weiblich 12:59.7 (35) 12:59.7 +4:37.1
36 56 GSTATTER Marialen 2010 WSV Reit im Winkl S 10 weiblich 13:23.8 (36) 13:23.8 +5:01.2
37 50 LAHNER Maresa 2010 TSV Siegsdorf S 10 weiblich 13:49.5 (37) 13:49.5 +5:26.9
38 112 BACHHUBER Antonia 2009 WSV Reit im Winkl S 11 weiblich 14:40.2 (38) 14:40.2 +6:17.6
39 52 ZAAN Xenia 2010 SC Vachendorf S 10 weiblich 14:47.6 (39) 14:47.6 +6:25.0
40 53 KAUFMANN Inessa 2010 SC Vachendorf S 10 weiblich 15:06.9 (40) 15:06.9 +6:44.3

     U 13 männlich
1 163 ROBL Kilian 2008 WSV Bischofswiesen S 12 männlich 10:35.9 (1) 10:35.9
2 214 SCHNEIDER Tim 2007 TSV Siegsdorf S 13 männlich 10:57.9 (2) 10:57.9 +22.0
3 212 HASENKNOPF Anton 2007 WSV Bischofswiesen S 13 männlich 11:32.6 (3) 11:32.6 +56.7
4 226 Greil Sebastian 2007 SC Bergen S 13 männlich 11:50.2 (4) 11:50.2 +1:14.3
5 164 EGGER Felix 2008 SV Oberteisendorf S 12 männlich 12:02.5 (5) 12:02.5 +1:26.6
6 215 GOLDHAHN Justin 2007 SC Ainring S 13 männlich 12:05.3 (6) 12:05.3 +1:29.4
7 167 FIEDLER Maximilian 2008 SC Traunstein S 12 männlich 12:32.6 (7) 12:32.6 +1:56.7
8 166 GEISTANGER Paul 2008 SC Eisenaerzt S 12 männlich 12:40.9 (8) 12:40.9 +2:05.0
9 169 BAIER Finn 2008 WSV Bischofswiesen S 12 männlich 12:52.5 (9) 12:52.5 +2:16.6

10 225 Schweinöster Simon 2007 ASV Oberwössen S 13 männlich 12:53.3 (10) 12:53.3 +2:17.4
11 170 WITTHAUER Simon 2008 SV Oberteisendorf S 12 männlich 12:58.5 (11) 12:58.5 +2:22.6
12 217 WITTMANN Noah 2007 TSV Marquartstein S 13 männlich 13:03.7 (12) 13:03.7 +2:27.8
13 218 WRONA Fabian 2007 SC Ruhpolding S 13 männlich 13:40.3 (13) 13:40.3 +3:04.4
14 178 FORSTNER Leonhard 2008 TSV Siegsdorf S 12 männlich 13:41.6 (14) 13:41.6 +3:05.7
15 222 NETZER Marius 2007 TSV Marquartstein S 13 männlich 13:58.7 (15) 13:58.7 +3:22.8
16 224 HAKE Nils 2007 WSV Bischofswiesen S 13 männlich 14:02.4 (16) 14:02.4 +3:26.5
17 220 RABACHER Sebastian 2007 SC Ainring S 13 männlich 14:07.7 (17) 14:07.7 +3:31.8
18 172 WAGNER Jimmy 2008 SC Ruhpolding S 12 männlich 14:28.9 (18) 14:28.9 +3:53.0
19 176 POSTAVKA Luca 2008 SC Ruhpolding S 12 männlich 14:30.1 (19) 14:30.1 +3:54.2
20 175 KERN Fabian 2008 SC Ainring S 12 männlich 14:56.8 (20) 14:56.8 +4:20.9
21 173 FEHR Maxi 2008 SC Ruhpolding S 12 männlich 15:13.8 (21) 15:13.8 +4:37.9
22 179 SCHULZ Elias 2008 SC Bergen S 12 männlich 15:26.1 (22) 15:26.1 +4:50.2
23 221 HALLWEGER Roman 2007 SC Ruhpolding S 13 männlich 15:48.9 (23) 15:48.9 +5:13.0
24 181 Kübler Valentin 2008 SC Hammer S 12 männlich 15:50.1 (24) 15:50.1 +5:14.2
25 177 BEER Sebastian 2008 SC Traunstein S 12 männlich 17:05.0 (25) 17:05.0 +6:29.1

     U 13 weiblich
1 185 HUBER Hannah 2007 TSV Stein-St. George S 13 weiblich 11:18.0 (1) 11:18.0
2 182 MERE Julia 2007 WSV Bischofswiesen S 13 weiblich 11:25.8 (2) 11:25.8 +7.8
3 184 TRINKWALDER Hannah 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 11:35.3 (3) 11:35.3 +17.3
4 188 HOISS Luna Emilia 2007 SC Ruhpolding S 13 weiblich 11:46.0 (4) 11:46.0 +28.0
5 187 HOFMEISTER Lena 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 11:46.4 (5) 11:46.4 +28.4

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:28:01 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 4



3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft - 02.02.2020 - Reit i
Ergebnisliste (Chiemgaumeister)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff
6 183 LADWIG Rebecca 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 11:46.9 (6) 11:46.9 +28.9
7 191 KIMMERINGER Julia 2007 SC Ainring S 13 weiblich 12:00.1 (7) 12:00.1 +42.1
8 189 MAYER Sarah 2007 SC Hammer S 13 weiblich 12:15.9 (8) 12:15.9 +57.9
9 190 BADER Paula 2007 TSV Marquartstein S 13 weiblich 12:28.7 (9) 12:28.7 +1:10.7

10 198 EICHER Lisa 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 12:43.2 (10) 12:43.2 +1:25.2
11 142 HUBER Eva 2008 SC Vachendorf S 12 weiblich 12:47.6 (11) 12:47.6 +1:29.6
12 195 STALLER Katharina 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 13:01.0 (12) 13:01.0 +1:43.0
13 193 SCHILLINGER Afra 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 13:04.4 (13) 13:04.4 +1:46.4
14 196 MÖSENLECHNER Carolin 2007 SV Oberteisendorf S 13 weiblich 13:06.7 (14) 13:06.7 +1:48.7
15 146 REITER Lina 2008 SV Oberteisendorf S 12 weiblich 13:07.8 (15) 13:07.8 +1:49.8
16 148 ZAISER Verena 2008 TSV Marquartstein S 12 weiblich 13:09.8 (16) 13:09.8 +1:51.8
17 143 RAUCH Calla 2008 SC Vachendorf S 12 weiblich 13:23.1 (17) 13:23.1 +2:05.1
18 206 OBER Lisa 2007 TSV Siegsdorf S 13 weiblich 13:49.4 (18) 13:49.4 +2:31.4
19 203 BÖSL Johanna 2007 TSV Siegsdorf S 13 weiblich 14:14.6 (19) 14:14.6 +2:56.6
20 199 SUNKLER Anna 2007 WSV Bischofswiesen S 13 weiblich 14:39.9 (20) 14:39.9 +3:21.9
21 151 SCHUHBECK Johanna 2008 TSV Stein-St. George S 12 weiblich 14:44.9 (21) 14:44.9 +3:26.9
22 208 Reitmaier Carina 2007 SC Traunstein S 13 weiblich 14:47.4 (22) 14:47.4 +3:29.4
23 149 HASENKNOPF Magdalena 2008 WSV Bischofswiesen S 12 weiblich 14:47.5 (23) 14:47.5 +3:29.5
24 147 ANGERER Christina 2008 WSV Bischofswiesen S 12 weiblich 14:57.0 (24) 14:57.0 +3:39.0
25 158 PÖSCHL Emilie 2008 TSV Marquartstein S 12 weiblich 15:11.2 (25) 15:11.2 +3:53.2
26 152 PICHL Magdalena 2008 SC Vachendorf S 12 weiblich 15:12.6 (26) 15:12.6 +3:54.6
27 157 WITTLINGER Charlotte 2008 SC Vachendorf S 12 weiblich 15:22.8 (27) 15:22.8 +4:04.8
28 202 GRAFETSTETTER Sophia 2007 SC Ruhpolding S 13 weiblich 15:36.7 (28) 15:36.7 +4:18.7
29 150 HINTERSTOISSER Leonie 2008 SV Oberteisendorf S 12 weiblich 15:38.4 (29) 15:38.4 +4:20.4
30 154 SCHELD Artemis 2008 SC Ruhpolding S 12 weiblich 15:53.7 (30) 15:53.7 +4:35.7
31 161 WOLFERTSTETTER Julia 2008 TSV Stein-St. George S 12 weiblich 16:16.0 (31) 16:16.0 +4:58.0
32 159 NITZINGER Magdalena 2008 SC Ainring S 12 weiblich 17:47.1 (32) 17:47.1 +6:29.1

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:28:01 www.alge-timing.com
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3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft
02.02.2020 - Reit im Winkl (Massenstart)

Ergebnisliste (Chiemgau 14/15)
Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Rennleiter: Göpfert Falk

Streckenchef: Mühlberger Andi
Trainer SVC: Romy Angerer

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff

     S 15/S14 männlich
1 255 FAGERER Korbinian 2005 SV Oberteisendorf S 15 männlich 16:05.7 (1) 16:05.7
2 265 DUFTER Aleksander 2005 SC Hammer S 15 männlich 16:11.4 (2) 16:11.4 +5.7
3 258 DASCHIEL Martin 2005 TSV Stein-St.Georgen S 15 männlich 16:45.4 (3) 16:45.4 +39.7
4 260 EGGER Nikolaus 2005 TSV Marquartstein S 15 männlich 16:48.1 (4) 16:48.1 +42.4
5 256 TUSL Franz 2006 WSV Bischofswiesen S 14 männlich 16:54.1 (5) 16:54.1 +48.4
6 263 KLOKOTSCHNIK Leopold 2005 SV Oberteisendorf S 15 männlich 17:02.7 (6) 17:02.7 +57.0
7 262 EGGER Moritz 2006 SV Oberteisendorf S 14 männlich 17:12.2 (7) 17:12.2 +1:06.5
8 259 HASENKNOPF Lorenz 2006 WSV Bischofswiesen S 14 männlich 17:19.4 (8) 17:19.4 +1:13.7
9 257 ZENZ Marinus 2005 SLV Bernau S 15 männlich 17:33.7 (9) 17:33.7 +1:28.0

10 261 PUCHINGER Luca 2006 WSV Bischofswiesen S 14 männlich 17:42.1 (10) 17:42.1 +1:36.4
11 254 KLOKOTSCHNIK Konstantin 2006 SV Oberteisendorf S 14 männlich 18:20.2 (11) 18:20.2 +2:14.5
12 269 Kollmeier Maximilian 2005 SC Bergern / BSV S 15 männlich 18:35.7 (12) 18:35.7 +2:30.0
13 253 LANGWIEDER Moritz 2005 SV Oberteisendorf S 15 männlich 19:12.3 (13) 19:12.3 +3:06.6

     S 15/S14 weiblich
=1 233 GEISTANGER Anna 2005 SC Eisenaerzt S 15 weiblich 17:49.5 (1) 17:49.5
=1 229 MAYER Sonja 2005 SC Hammer S 15 weiblich 17:49.5 (1) 17:49.5
3 245 Patz Sophie 2005 SC Hammer / BSV S 15 weiblich 18:48.1 (3) 18:48.1 +58.6
4 235 BACHMANN Anna-Carlotta 2005 SC Vachendorf S 15 weiblich 19:06.0 (4) 19:06.0 +1:16.5
5 240 HOLZ Hannah 2006 SC Vachendorf S 14 weiblich 20:07.8 (5) 20:07.8 +2:18.3
6 248 Dietersberger Leni 2006 SC Traunstein S 14 weiblich 20:22.2 (6) 20:22.2 +2:32.7
7 249 Reitmaier Antonia 2006 SC Traunstein S 14 weiblich 20:29.4 (7) 20:29.4 +2:39.9
8 234 LOCHNER Franziska 2006 SV Oberteisendorf S 14 weiblich 20:38.4 (8) 20:38.4 +2:48.9
9 238 WESSELS Antonia 2005 SV Oberteisendorf S 15 weiblich 20:41.8 (9) 20:41.8 +2:52.3

10 250 Hasenknopf Franziska 2006 WSV Bischofswiesen S 14 weiblich 21:03.9 (10) 21:03.9 +3:14.4
11 246 Kollmeier Antonia 2005 SC Bergen S 15 weiblich 21:15.2 (11) 21:15.2 +3:25.7
12 239 WOLFF Marika 2006 SV Oberteisendorf S 14 weiblich 22:23.0 (12) 22:23.0 +4:33.5
13 228 ROBL Emma 2005 WSV Bischofswiesen S 15 weiblich 24:01.4 (13) 24:01.4 +6:11.9
14 243 KERN Leonie 2006 SC Ainring S 14 weiblich 25:06.2 (14) 25:06.2 +7:16.7
15 236 KROISS Vanessa 2006 TSV Marquartstein S 14 weiblich 25:35.5 (15) 25:35.5 +7:46.0
16 242 MIESGANG Luci 2006 TSV Stein-St. George S 14 weiblich 26:21.3 (16) 26:21.3 +8:31.8
17 244 RAUCH Anna 2006 TSV Stein-St. George S 14 weiblich 26:58.8 (17) 26:58.8 +9:09.3

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:38:13 www.alge-timing.com
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3. BIOTEAQUE LL Tournee + Chiemgaumeisterschaft
02.02.2020 - Reit im Winkl (Massenstart)

Ergebnisliste (Chiemgaumeisterschaft)
Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Rennleiter: Göpfert Falk

Streckenchef: Mühlberger Andi
Trainer SVC: Romy Angerer

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

     Jugend weiblich
1 272 BRAUNEISER Sophia 2004 SC Ruhpolding 18:45.1 (1) 18:45.1
2 276 SPITZL Theresa 2004 SV oberteisendorf 24:19.2 (2) 24:19.2 +5:34.1

     Jugend männlich
1 281 BÖSL Simon 2003 TSV Siegsdorf 23:34.8 (1) 23:34.8
2 286 PFAFFINGER Simon 2003 WSV Reit im Winkl 23:58.2 (2) 23:58.2 +23.4
3 297 HALLWEGER Lukas 2004 SC Ruhpolding 24:44.6 (3) 24:44.6 +1:09.8
4 288 TUSL Uli 2004 WSV Bischofswiesen 25:47.6 (4) 25:47.6 +2:12.8
5 285 ASCHAUER Andreas 2003 SV Oberteisendorf 29:17.3 (5) 29:17.3 +5:42.5

     Damen
1 278 SCHEUFELE Lisa 1995 SC Traunstein 18:22.4 (1) 18:22.4
2 277 KÖNIG Anja 1999 SC Ruhpolding 19:30.7 (2) 19:30.7 +1:08.3
3 274 STRECHA Lena 1999 SV Oberteisendorf 21:54.9 (3) 21:54.9 +3:32.5
4 273 ZILLNER Laura 1999 SC Ruhpolding 32:25.4 (4) 32:25.4 +14:03.0

     Herren
1 298 WINKLER Patrick 1997 SC Hammer 20:20.6 (1) 20:20.6
2 290 HOLZINGER Flori 1974 SV Oberteisendorf 21:48.5 (2) 21:48.5 +1:27.9
3 280 WOLF Josef 1992 SC Ruhpolding 22:26.5 (3) 22:26.5 +2:05.9
4 282 ORTNER Andreas 1975 SV Oberteisendorf 23:04.3 (4) 23:04.3 +2:43.7
5 283 SCHARF Rainer 1972 TSV Stein-St. Georgen 23:54.7 (5) 23:54.7 +3:34.1
6 305 KRALLER Ferdinand 1951 TSV Teisendorf 24:47.6 (6) 24:47.6 +4:27.0
7 289 DASCHIEL Herbert 1973 TSV Stein-St.Georgen 25:18.1 (7) 25:18.1 +4:57.5
8 295 BRENDEL Günter 1966 TSV Marquartstein 25:22.4 (8) 25:22.4 +5:01.8

Zeitmessung: WSV Reit im Winkl 02.02.2020 - 15:29:42 www.alge-timing.com
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